

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0015/017083② (015-155810)
①⑤ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire:FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises:FR007926G1268
INT:513.006

072/264

PAGE: 1/4

② Date facture: 25-09-2024 13:08
Date d'impression: 25-09-2024 13:09

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client:072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/024077(014-258780)

MM	N° article	Désignation ⑧ de l'article	Régie	Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495305067	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL ⑨:NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,529 Plus: COTIS. SECURITE SOCIALE	S	21,0	0,147	0,700	8,070	1 1	8,07	D		
8004180755059	0970384	AMARRETTO SAN PIETRO 18D 70CL ⑨:NC220870103000/S200_S/40_Alcool NON Rhum_INF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,586	S	18,0	0,126	0,700	6,710	1 1	6,71	D		
8410024710328	1933712	MALIBU COCO 18D 70CL ⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum_INF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,629	S	18,0	0,126	0,700	8,140	1 3	24,42	D		
3047100055421	2691616	SUZE 15D 1L ⑨:NC220600590000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/	F			1,000	7,180	1 2	14,36	D		P
*** SPIRITUEUX Total: 54,44												
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253	M			0,750	4,690	6 2	56,28	D		
*** CHAMPAGNES Total: 56,28												
3271470250692	3007408	CIDRE VAL/RANGE BRUT 5.5D 25CL ⑨:NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,060	C			0,250	0,765	24 1	18,37	D		
3061550100161	2025856	CACOLAC BOITE 25CL X6 PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,648					0,662	24 2	31,76	B		P
5000112617979	1858984	COCA SANS SUCRES 30X33CL OS					0,477	30 1	14,31	B		P
3124488186852	2015600	SCHWEPES IT SLIM 33CL					0,600	24 1	14,40	B		
3124488186890	2015642	SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL					0,545	24 1	13,08	B		
3546635040891	2025351	ABATILLE GAZ 1L PET					0,838	6 2	10,06	B		
*** BRASSERIE Total: 101,98												
3439495021233	1540681	MC TOMATES CONCASSEES 5/1					5,960	1 1	5,96	B		
3439495004977	2421790	ROCH. DBLE CONC. TOMATE 1/2					1,740	6 1	10,44	B		
3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL					1,940	1 2	3,88	B		
4337182126966	2683050	MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,227					9,590	1 1	9,59	B		
3439495111927	2331437	MC OLIV NOIR DENOY 30/33 4/4					2,670	1 1	2,67	B		
3439495024111	1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L					10,600	5 1	53,00	B		
3439495104080	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUF5 3KG					5,163	3 1	15,49	B		
3439495112450	2461994	MC POIS CASSES VERTS 2,5KG					5,060	1 1	5,06	B		
4337182068235	0294165	MC CURCUMA MOULU 150G PO					3,520	1 1	3,52	B		
4337182065937	0294314	MC GINGEMBRE MOULU 130G PO					3,670	1 1	3,67	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/017083② (015-155810)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N.I.C.: FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises: FR007926G1268

INT: 513.006

072/264

PAGE: 2/4

② Date facture: 25-09-2024 13:08

Date d'impression: 25-09-2024 13:09

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/024077 (014-258780)

MM EAN	Numéro article	Désignation ③ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
37182066590	0736033	MC PIMENT DIT DE CAYEN 120G				2,300	1 1	2,30	B		
3439495108538	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				3,790	1 4	15,16	B		
4337182067481	1759596	*MC MEL MEXICAIN POT 500GR				7,270	1 1	7,27	B		
3439495120776	2230191	MC SAUCE PIMENT SRIRACHA 1L				7,290	1 2	14,58	B		
4337182066712	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				3,740	1 2	7,48	B		
4337182067177	2543684	MC ASSAIS POULET ROTI 670G				4,490	1 1	4,49	B		
3760281451355	2919207	ZE MELANGE AMERICAN RIBS 250G				10,070	1 1	10,07	B		
3275923051393	2935716	MELANGE FRITES & POTATOES 600G				12,810	1 1	12,81	B		
3439495102796	2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG				1,980	5 1	9,90	B		
3439495112962	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG				0,725	10 1	7,25	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 204,59											
4337182208495	2999506	MC AMANDE BLANCHE EFFILEE 1KG				10,200	1 1	10,20	B		
4337182222224	3046992	ARO SUCRE CRISTAL 5 KG				6,370	1 1	6,37	B		
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,820	1 6	28,92	B		
3088540004440	1717024	LUNE DE MIEL TARTIMIEL D. 250G				2,360	1 1	2,36	B		
5281117012536	1632025	*TAHINA CREME SESAME POT 454G				6,080	1 1	6,08	B		
3439495201635	0771196	CHOCO POUDRE 32% 1KG RIOBA				7,340	1 1	7,34	B		
3439495221978	0891325	CAFE GILB INT. 6 DECA MOULU KG				16,850	1 1	16,85	B		
3439495202397	2478105	CAFE GILBERT INT. 9 GRAIN KG				15,000	1 2	30,00	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 108,12											
3439496003269	2735330	LAIT 1/2ECR UHT BT1L MC ENGAGE				1,110	6 1	6,66	B		
3439496000428	2467553	CREME UHT 30% 1L MC BK AP				3,790	6 2	45,48	B		
343949602103	2488245	CREME ANGLAISE 1L MC				2,290	6 1	13,74	B		
3439496002781	2448546	OEUF LIQ JAUNE BD 1KG MC				8,750	1 1	8,75	B		
3414280680307	2967446	OEUF 30 M PPX				0,184	30 1	5,51	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,472									
3760132769301	3036001	OEUF LIQ BLANC SOL BD 1KG				5,340	1 1	5,34	B		
3608580113591	2997625	JUS ANDROS 1.5L MULTIVITAMINE				3,770	1 1	3,77	B		P
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 89,25											
3228020481082	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				12,230	1 1	12,23	B		
3439496003733	3068202	BEURRE DX PLQ 250G ROCHAMBEAU				2,400	1 4	9,60	B		
2316858017137	0249748	ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,713	14,130	1	24,20	B		P
2316858015096	0249748	ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,509	14,130	1	21,32	B		P
2316858015607	0249748	ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,560	14,130	1	22,04	B		P
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				8,890	1 2	17,78	B		
2373029026848	3056819	PAV PURVAC POIVNOIR LC2. 8KGENV			2,684	14,950	1	40,13	B		
M 2316480007964	1427483	1/4BLEUAUVERG AOPLC 700GENMDF			0,796	12,450	1	9,91	B		
2316466012203	1637396	1/2BLEU CAUSSES AOP 1,5KGENMDF			1,220	11,460	1	13,98	B		
2316466011077	1637396	1/2BLEU CAUSSES AOP 1,5KGENMDF			1,107	11,460	1	12,69	B		
*** FROMAGE Total: 183,88											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex0/0 (072) 0015/017083② (015-155810)
①⑤ METRO AGENALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/264

PAGE : 3/4

② Date facture : 25-09-2024 13:08
Date d'impression : 25-09-2024 13:09S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/024077 (014-258780)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496300078	2924199	CLUB SUEDOIS SAUMON 130G				2,030	1 1	2,03	B		
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G FR MC				7,700	1 2	15,40	B		
3439496608914	2403467	FOIE GRAS ENTIER 800G MC				52,990	1 3	158,97	B		
*** TRAITEUR Total: 176,40											
3240650102731	1692573	LARDONS FUMES ETUVE 1KG S/AT				7,050	1 1	7,05	B		
*** CHARCUTERIE Total: 7,05											
2556354025124	0111625	TRAVERS PORC X2 S/V VPF			2,512	7,900	1	19,84	B		
2556354026589	0111625	TRAVERS PORC X2 S/V VPF			2,658	7,900	1	21,00	B		
2556354023526	0111625	TRAVERS PORC X2 S/V VPF			2,352	7,900	1	18,58	B		
2556354021447	0111625	TRAVERS PORC X2 S/V VPF			2,144	7,900	1	16,94	B		
*** BOUCHERIE Total: 76,36											
3366506152511	0328690	OLIV A LA MEXICAINE MAR 2,5KG MAROC				11,230	1 1	11,23	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,492									
3366505162511	0328740	OLIVE CASSEE A L'AIL 2,5KG MAROC MAROC				10,980	1 2	21,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,392									
3385630019873	0994483	MYRTILLE BQ 125G PEROU C1 PEROU				2,990	1 1	2,99	B		
3385635171101	7104953	GROSEILLE RGE 125G FR C1 FRANCE				2,990	1 1	2,99	B		
20113230	0113233	CHOU BLANC 6 PC CAT1 FR FRANCE				1,490	1 1	1,49	B		
3398301100039	0230706	CIBOULETTE AUDA BQ 100 X 6				2,790	1 1	2,79	B		
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				8,500	1 2	17,00	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,567									
3439496500522	0308650	CORIANDE BOTTE MC 30G 5				0,990	5 1	4,95	B		
20827380	0827386	CONCOMBRE 5/6 PC FR C1 FRANCE				0,940	1 5	4,70	B		
27600900	7600901	OIG CEBETTE BOTTE 14 ALLEMAGNE ALLEMAGNE				1,090	1 1	1,09	B		
3068239901786	3001740	RAISIN SULTANINE 1 KG				5,410	1 1	5,41	B		
3338140000022	0680611	GERME DE POIREAU 85GR				1,890	1 1	1,89	B		
3439496513645	2960474	MELANGE DE SALADES 1KG MC				2,990	1 1	2,99	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 84,48											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,500	1 4	6,00	D		
4337182219651	2059822	MPO FILM ALIM 9MICR 300MX44CM				9,600	1 1	9,60	D		
3439496826134	2104685	MPO 100 GANT LATEX L				4,900	1 1	4,90	D		
3439496826097	2805539	MPO 200 GANT NITRILE NOIR L				8,840	1 1	8,84	D		
*** DROGUERIE Total: 29,34											
4337102418973	2687044	ARO 30 TORCHONS 50X70 160G				34,000	1 1	34,00	D		P
*** TEXTILE Total: 34,00											
4337182203742	2441103	MP 6 SALADIERS EMPILABLE 6CM				2,980	1 3	8,94	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 8,94											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/017083② (015-155810)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47. 001. 117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/264

PAGE : 4/4

② Date facture : 25-09-2024 13:08
Date d'impression : 25-09-2024 13:09

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/024077 (014-258780)

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 121 Poids total : 20,255 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1215,11

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,88 D

Montant hors T.V.A. : 1215,11

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		1013,74	B = 5,50%	55,76	1069,50
F 2,000	F 0,300	201,37	D = 20,00%	40,27	241,64
M 9,000					
S 3,500		1215,11		96,03	1311,14

⑬ Total à payer 1311,14

Disponible REFLEXE 4188,86

CMR manuelle EUR 1311,14

CMR paiement comptant Echéance le 25.09.2024 1311,14

TOTAL DE POINT(S) : 37784 (soit 377,84 EUR)
DONT 19561 (soit 195,61 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2024

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0015/017083

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE